
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"31" березня 2019 року 20:20 год. № 48

Про розгляд скарги довіреної особи кандидата на пост Президента України 
Шевченко ОЛ. Дунди Валентини Віталіївни,

Розглянувши скаргу довіреної особи кандидата на пост Президента України Шевченко О.Л. 
Дунди Валентини Віталіївни, відповідно до частини шостої статті 96 Закону України «Про вибори 
Президента України», окружна виборча комісія

в с т а н о в и л а :

Довірена особа кандидата на пост Президента України Шевченко О.Л. Дунда Валентина 
Віталіївна звернулася до окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 
виборчого округу №184 зі скаргою.

Відповідно до частини шостої статті 96 Закону України «Про вибори Президента України» 
виборча комісія приймає рішення про залишення скарги без розгляду по суті, якщо вона надійшла до 
неналежного суб’єкту звернення.

При цьому комісія зазначає, що подана скарга довіреної особи кандидата на пост Президента 
України Шевченко О.Л. Дунди Валентини Віталіївни адресована дільничній виборчій комісії 
№650590 територіального виборчого округу №184, а не окружній виборчій комісії територіального 
виборчого округу №184.

Враховуючи вищенаведене та керуючись частиною шостою статті 96 Закону України «Про 
вибори Президента України», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Скаргу довіреної особи кандидата на пост Президента України Шевченко О.Л. Дунди 
Валентини Віталіївни залишити без розгляду по суті.

2. Цю постанову оприлюднити на стенді окружної виборчої комісії ТВО № 184, 
розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК.

Оніщенко В.І.

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії Джуманіязова П.В.


